PROSPETTO DEI COSTI PER MISSIONE ANNO 2023

Allegato h) al Rendiconto — Costi per missione

COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE

Consumi materie prime

Prestazioni di Servizi Trasferimenti e contributi

Utilizzo beni di
terzi

Personale

Ammortamenti e svalutazioni

Accantonamenti

Oneri diversi di
gestione

Missioni
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Missione01
Sarvizi istituzionali, generali edi gestione

2
&
8

366.917,48

29.128,84

1.032,02

6.400,00

614.260,51

36.201,63

1.118.405,56

Missione02

Giustizia

9.336,00

9.336,00

Missione03

8.726,86

101.432,16

105.958,21

487,92

216.605,15

Ordine pubblico e sicurezza
Missione04

Istruzione e diritto allo studio

201,30

436.375,27

53.456,34

5.885,40

495.918,31

Missione05

Tutela evalorizzazione dei beni eattivita culturali

4.782,08

34.832,30

2.803,08

14.695,62

221,69

57.334,77

Missione06

35.392,99

18.904,58

64,30

54.361,87

Politiche giovanili, sport e tempo libero
Missione07

Turismo

Missione08
Assetto del territorio ed edilizia abitativa

15.000,00

15.000,00

Missione09

17.990,10

720.589,57

9.106,80

747.686,47

Sviluppo sostenibile e tutdladel territorio e dell'ambiente
Missionel0

21.143,52

193.275,29

214.418,81

Trasporti ediritto allamobilita
Missionell
Soccorso civile

8.870,56

2.906,83

1.069,37

12.846,76

Missionel2
Diritti sociali, politiche sociali efamiglia

101.089,78

590.474,36

44.131,31

735.695,45

Missionel3
Tuteladellasaute

13.505,80

13.505,80

Missionel4
‘Sviluppo economico e competitivita.

1.591,00

1.591,00

Missionel5

1.000,00

1.000,00

Politiche per il lavoro elaformazione professionale
Missionel6
Agricoltura, politiche agroalimentari e

Missionel7

Energiaediversificazione delle fonti energetiche
Missionel8

Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali

Missionel9

Relazioni internazionali

Missione20
Fondi e accantonamenti

344.468,84

16.363,80

360.832,64

Missione50

Debito pubblico
Missione60

Amm@onl finanziarie
Missione99

Servizi Emmolszl
TotaleCostiOneri

127.770,50

2.021.317,47

711.406,92

1.032,02

15.152,78

779.045,65

344.468,84

16.363,80

37.980,61

4.054.538,59
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Missioni

ONERI FINANZIARI

RETTIFICHE DI VALORE

ATTIVITA’ FINANZIARIE

COMPONENTI ED ONERI STRAORDINARI

IMPOSTE

Oneri finanziari

Svalutazioni
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Missione0l1
Sarvizi igtituzionali, generali e di gestione

11.366,62 11.366,62

7.334,74

70.000,00

77.334,74

61.859,79

61.859,79

1.268.966,71

Missione02

Giustizia

9.336,00

Missione03

Ordine pubblico e sicurezza

12.798,55 12.798,55

229.403,70

Missione04

Istruzione ediritto allo studio

12.787,37 12.787,37

508.705,68

Missione05

Tutelae valorizzazione dei beni eattivita culturali

3.407,97 3.407,97

60.742,74

Missione06
Politiche giovanili, sport e tempo libero

54.361,87

Missione07

Turismo

Missione08
Asstto del territorio ed edilizia abitativa

15.000,00

Missione09
Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente.

21.566,73 21.566,73

4.241,10

4.241,10

773.494,30

Missionel0
Trasporti ediritto alla mobilita.

31.005,67 31.005,67

245.424,48

Missionell
Soccorso civile

12.846,76

Missionel2
Diritti sociali, politiche sociali efamiglia

735.695,45

Missionel3
Tuteladelasalute

13.505,80

Missionel4

Sviluppo economico e competitivita

1.591,00

Missionel5
Politiche per il lavoro e la formazione professionale

1.000,00

Missionel6
Agiicoltura, politiche agroalimentari e pesca

Missionel7

Energia e diversificazione delle fonti energetiche

Missionel8

Relazioni con lealtre autonomie territoriali elocali

Missionel9

Relazioni internazionali

Missione20
Fondi e accantonamenti

360.832,64

Missione50
Debito pubblico

Missione60

Anticipazioni finanziarie

Missione99
Servizi per conto terzi

TotaleCostiOneri

92.932,91 92.932,91

11.575,84

70.000,00

81.575,84

61.859,79

61.859,79

4.290.907,13




